СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, занимающих должности 
руководителей муниципальных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период  
с 01 января 2014  по 31 декабря 2014	

	.И.О. лица,   замещающего должность муниципальной службы администрации города Тамбова
	Должность муниципальной службы
	Декларированный годовой доход лица, замещающего должность муниципальной службы, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности *
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании**
	Транспортные средства,  принадлежащие на праве собственности***
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)****

	
	
	
	Вид каждого объекта
	Площадь каждого объекта
	Страна расположения каждого объекта
	Вид каждого объекта
	Площадь каждого объекта
	Страна расположения каждого объекта
	Вид
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Иванова Татьяна Викторовна
	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 54 "Аленький цветочек",                      заведующий
	280857,11
	нет
	нет
	нет
	квартира
	63,5
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иванов Игорь Юрьевич
	супруг
	698201,74
	квартира                 гараж    земельный участок под гараж
	63,5         23,3    26
	Россия  Россия   Россия
	нет
	нет
	нет
	Богдан
	2110
	нет

	Иванова Ангелина Игоревна
	дочь
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	63,5
	Россия
	нет
	нет
	нет

	Иванов Дмитрий Игоревич
	сын
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	
	
	
	



